







KORESPONDENCYA rozdzielonych.

Każdy, kto ma blizkich poza linią bojową, może nawiązać z nimi korespondencję za pośrednictwem „GŁOSU NARODU“.

Na zasadzie naszej umowy z Polskim Oddziałem przy rosyjskim „Czerwonym Krzyżu“ w Sztokholmie...

Z uwagi na doniosłe społeczne znaczenie tego jednego i pewnego dnia środka korespondencji...

Ze Sztokholmu otrzymujemy następujące wiadomości z Rosji, które zamieszczamy stale bezpłatnie:

Anna Noiret zawiadamia siostrę Wiktoryę Tomaszewską, Bracka 10, że wiadomość przez „Gazetę Polską“ otrzymała...

Jan Leon Kunc, technik, zawiadamia Wnych pp. Laszkiewicz w Lublinie, Niecała, dom p. Markowicza...

Jerzy Bohński uprasza p. Ryszarda Machlejda o okazanie pomocy pieniężnej na swój rachunek córkom...

Michał Borowski, ziemni radomskiej, miasteczko Wybrzeże — zawiadamia dziadka Pawła Wiśniewskiego...

Wiktoria Lipska, Moskwa, Stożelników perełok, Hotel „Marsel“ nr. 53 zawiadamia rodziców w Warszawie...

Janina ze Sciborów Łasek zawiadamia rodzinę w Warszawie (ul. Chmielna 81 i plac Witkowskiego 10)...

Andrzej Przedpełski ze Stomkowa, gub. płockiej zawiadamia ojca Jana Przedpełskiego, siostrę Stanisławę Jędrzejewską w Cepakowie...

Jan Piotrowski z ojcem Tadeuszem i bratem Stefanem zawiadamia rodzinę w Lublinie, Bychowska 21, m. 112...

Aleksandra Roniewicz zawiadamia Płazkowskich w Warszawie, ul. Leszno nr. 101, fabryka pudełek tekturnych...

Różański Henryk prosi życzliwe osoby zawiadomić Stanisława Różańskiego w Dąbrowie, gub. piotrowskiej...

Władysław Janusiak z Warszawy, zawiadamia krewnych i znajomych, że jest zdrowy, znajduje się w czynnej armii...

Janina Rydzkowska zawiadamia siostrę Natalię Trapszo w Warszawie, szpital dziecięcy oraz kuzynów Leonów Didiów...

Stefania Radziukinas w Saratowie ul. Nikolska nr. 15 m. 9 zawiadamia matkę w folwarku Dulieniki, gub. suwalskiej...

Bracia Józef, Aleksander Grabowscy i Andrzej Urban zawiadamiają rodziny w Warszawie, ul. Żorawia nr 7 m. 23...

Władysław Jędrzejewski z synem Stefanem i siostrą Józefą z Czochy w Włocławku, zamieszkałi obecnie w Charkowie...

Wanda Juskiewiczowa z synem Januszkiem zawiadamia męża Arkadiusza, Łódź, Piotrkowska 125, że są zdrowi...

Janusziewicz Kazimierz uprzejmie prosi znajomych w Wilnie zawiadomić tą drogą o losie brata Edmunda, siostry Ludwiki...

Stanisław Karaki zawiadamia Michałostwa i Juluszów Lasockich w Milanówku pod Warszawą, że jest zdrowy...

Henryk Konieński, syn Kazimierza z Warszawy, zawiadamia żonę Waleryę i rodzinę, od sierpnia jest na posadzie rachmistrza...

Władysław Krysia zawiadamia matkę żony Annę Rosiak w Warszawie, ul. Przrynek nr 4, przytulęk P. Maryi...

Bronisława Kwiatkowska uprasza p. Marię Krzyżanowską, przelożoną pensji w Kielcach, o wiadomość o stryju Stanisławie...

Drowa Zenobia Kiernożycka zawiadamia Jana Sykulskiego w Warszawie, że z rodziną jest w Niżnim-Nowogrodzie...

Janina ze Sciborów Łasek zawiadamia rodzinę w Warszawie (ul. Chmielna 81 i plac Witkowskiego 10)...

Arędzka Julia, Adam i Grzymoski zawiadamiają Władysławostwo Jęziorkowskich w Miłostawiu, że wszyscy żyją...

Brzozowscy Witalisowie z Radomia zawiadamiają Kazimierza Iwanowskiego w Radomiu, że wszyscy zdrowi...

Burzyński Mariusz zapytuje, co dzieje się z żoną Marią, zamieszkałą z dziećmi w Warszawie przy ul. Wspólnej nr. 77...

Andrzejewski Józefat donosi kądle swej i córki w Wilnie, że zdrowi i jest obecnie w gub. ostlandzkiej...

Antiołówna Marya (Perm, Rijniska 17) zapytuje o zdrowie i położenie materyalne Bronisławy Szrednkiej...

Dr. Adam Borowski z Grodzca prosi o zawiadomienie rodziny, że jest zdrowy i mieszka w Połocku, gub. witebskiej...

Władysław Bartnikowski aptekarz z Tomaszowa g. Lubelska, zawiadamia żonę Helenę Bartnikowską z dziećmi...

Stanisław i Bolesław Babecy zawiadamiają rodzinę w Płocku, że są zdrowi, służą razem. Ogłoszenie siostry Ireny...

Aleksander Ciszewski z Warszawy zawiadamia Helenę Szmilt, zamieszkałą z rodzicami w Lublinie ul. Czwartkowska 675...

Chrościcki Antoni zawiadamia siostry: Teodozję Habiach — Skierniewice, Marię Szmilt — Warszawa, Solec...

Chwałkowski Alfred z Łodzi zawiadamia żonę, że jest zdrowy i pozostaje na dawnym stanowisku...

P. Felicja Dzielunska wraz z siostrą p. Janiną Sadowską i dziećmi proszą o zawiadomienie p. Ryszarda Twardowskiego...

Dilleniusowie donoszą rodzinie i znajomym w Królestwie, że teraz mieszka w Syzranlu u Ottonów...

Doktorowa Dębska z Besarabii uprasza kuzyna, pana Antoniego Blikle, w Warszawie o zawiadomienie bratowej Emilii...

Dąbrowska Marya z Radomia zawiadamia Lucjana Dąbrowskiego, że córka zdrowa. Synowie żyją...

Słowniki kieszonkowe

- obejmujące najpotrzebniejsze wyrazy polskie w tomazem na język obcy i odwrotnie. Książki małego formatu...

KALENDARZE na rok 1917.

- Książki wojenne. Wesoły kalendarz ... K 40. Ilustrowany kalendarz wojenny ... 120. Marwański ... 90.

KONKURS.

C. k. Sąd powiatowy w Kalwaryi odda w przedsiębiorstwo wykonanie robót około odnowienia budynku.

Magister farmacyi

kawaler, wolny od wojska, poszukuje miejsca w aptece na prowincyi. Zgłoszenia: Droguerya K. Miklaszewskiego Kraków, plac Dominikański.

Smaczne trwałe JABŁKA

zakupić firma A. HAWĘŁKA W KRAKOWIE. Uprasza o oferty i próbkę.

Ryby na święta!

Karpie 1/2, kilowe, młode, żywe, zamawiać można do odbioru wprost ze stawów...

Nauczycielka

ze skromnymi wymaganiem, obowiązująca, dobrze wychowana potrzebna na wieś do 11 letniej dziewczynki...

SPECYALNE MAPKI

ofenzywy francusko-angielskiej nad Sommą. Wyszła za nadesłaniem K. 130 lub za zaliczką księgarnia D. E. FRIEDLEINA, KRAKÓW, RYNEK 17.

Maszynistki — Stenografki,

biegle piszącej po polsku i niemiecku na maszynie „Und-rwood“. — Wymagana dokładna znajomość stenografii...

Meńczuzyna

z powodu ciężkiej choroby ma być wysłany na koszt Komitetu Św. Piotra celem kuracji do Zakopanego do „Domu Zdrowia“...

Obiady Służącego

przyjmie zaraz firma F. & E. Zajęczek & Lankosz Kraków Rynek A-B-L 48

T. CIEŚLIŃSKI PRZEMYSŁ 3. HURTOWNY SKŁAD I PRODUKCJA WIN. Zaprzyśiężony dostawca win mszalnych. Jakże korzystać i gwarancje mają mol P.T. Odbiorcy?

DOM partrowy murowany z dwoma oficynami, jedna piętrowa w Krakowie do sprzedania.

MYDŁO w dobre gatunku poleca: Kazimierz Bartoszewski Kraków, Floryańska 49.

Na hipotekę w Krakowie do ułokowania zaraz kilkadziesiąt tysięcy koron...

Osoba starsza poszukuje miejsca w pobliżu Krakowa, zajmie się domem i kuchnią.